23. Iacobi Bidermanni e Societate Iesv Hero-

diados Libri tres. Sive DD. Innocentis Christomartyres. Ab Herode tyranno crudeliter caesi. Formis Academicis. Dilingæ cum Privilegio Caesaris, auctoritate Maiorum. Apud Udalicium Rem, c.10.100.111.112. pp. 148, s. le synopsis. — Lvgdvni, Apud Ioannem Ivllieron, m. dc. xxii, 12^e; pp. 126, s. le syn. — Antverpiæ, 1634. (Voir n. 34.) — Jacobi Bidermanni... Herodias, recognita postremum et aucta. Romæ, formis Petri Antonii Facciotti, mdcxxvii, 24^e, pp. 116, slp. — Venetiis, m. dc. lxxviii, apud Paulum Balleanum, 12^e, pp. 114, slp. — Dilingæ, 1699, 12^e. — Dans le *Parnassus Societatis Jesu*, (1654), 2^e part., p. 116-150.

24. Censvrae quas mense Aprili, die... in inclita catholica universitate Dilingana. Præsidi Iacobi Bidermano Societatis Iesv, SS. Theologiæ Professore Ordinario, Disputandas pro licentia Theologica obtinenda Proposuerunt religiosi candidati FF. Modestvs Spiess, et Pivs Reher Vterque Ordinis S. Benedicti, Ad S. Galli Professi, Etiam antè SS. Theolog. Baccalaurei. Dilingæ. Cum facultate Superiorum. Formis Academicis. Apud Vdalricum Rem, Anno m. dc. xxii, 4^e, pp. 91, slid.

25. Irregvlaritas de qva mense Ivnio, die... in inclita catholica universitate Dilingana, Deo Opt. Max. Avspice, Præsidi ..., publice disptvbit Reverendus et Religiosvs P. F. Avgvstinvs Brendlin Ordinis S. Benedicti in inclito Cœnobio Weingartensi Profvssvs, Ac SS. Theolog. studiosvs. Dilingæ. Cum Facultate Maiorum, Formis Academicis. Apud Vdalricum Rem, c.10.100.111, 4^e, pp. 54, slid.

26. Svffragia de qvibus mense Ianuario, die... in inclita catholica Universitate Dilingana, Præsidi... disptvbit Reverendus et religiosvs P. F. Ioan. Georgivs Kiene Canonivs Præmonstratensis ex Marchtall. Et SS. Theologiæ studiosvs : Pro vtroq Baccalaureatu Theologico. Dilingæ, Formis Academicis, Apud Vdalricum Rem, c.10.100.111, 4^e, pp. 62, slid. et 2 pp. de vers à la fin.

27. Prædestinatio de qva mense Aprili, die vii. In inclita catholica universitate Dilingana, Præsidi... disptvbit Reverendus et Ornatissimus Dominvs, M. Mathias Osterlveber Dachaviensis Boivs, SS. Theologiæ Studiosvs. SS. D. N. Gregorii XV : Alunus et Sodalitati Partheniæ Præfectus. Pro vtroque Baccalaureatu Theologico consequendo. Dilingæ, Cum facultate Superiorum. Formis Academicis. Apud Vdalricum Rem, c.10.100.111, 4^e, pp. 38, slid.

28. Iesv Christi Status Triplex, mortalis, immortalis, sacramentalis. De qvo Ad Diem xii, Mensis Iunii in celebri et catholica universitate Dilingana, præsidi ac promotore Iacobo Bidermano e Societate Iesv, SS. Theologiæ Doctore, et eiusdem Professore Ordinario, Theses pvblice disputandas composvit Reverendus et Clarissimus Vir Sebastianvs Modelivs, Engensis Algoivs, SS. Theologiæ licentiatvs Et Parochvs in Binswang; Pro Doctoratu consequendo.